

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CapCo Consulting ApS

Ordruphøjvej 50, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 50 43 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Cornelia Franziska Monika Maria Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CapCo Consulting ApS Ordruphøjvej 50 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 50 43 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cornelia Franziska Monika Maria Müller
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CapCo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og konsulentarbejde med strategisk marketing og digitalisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225.387 mod -31.258 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.598 mod -21.438 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	225.387	-31.258
1 Personaleomkostninger	-5.632	-41
Driftsresultat	219.755	-31.299
Andre finansielle indtægter	1.608	8.681
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.649	-4.820
Resultat før skat	204.714	-27.438
Skat af årets resultat	-45.116	6.000
Årets resultat	159.598	-21.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-240.402	-21.438
Disponeret i alt	159.598	-21.438

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.102	0
Udsudte skatteaktiver	0	6.000
Andre tilgodehavender	17.626	10.936
Tilgodehavender i alt	<u>132.728</u>	<u>16.936</u>
Likvide beholdninger	<u>522.335</u>	<u>618.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>655.063</u>	<u>635.266</u>
Aktiver i alt	<u>655.063</u>	<u>635.266</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	97.246	337.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	537.246	377.648
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.340	65.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	172.070
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.116	0
Anden gæld	13.361	20.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.817	257.618
Gældsforpligtelser i alt	117.817	257.618
Passiver i alt	655.063	635.266

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	337.648	0	377.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	-240.402	400.000	159.598
	40.000	97.246	400.000	537.246

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.632</u>	<u>41</u>
	<u>5.632</u>	<u>41</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.931	4.276
Andre finansielle omkostninger	<u>4.718</u>	<u>544</u>
	<u>16.649</u>	<u>4.820</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CapCo ApS, CVR-nr. 41265140, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.